

Synpunkt	Ämne	Ort	Förvaltning
Bra att stödja föreningslivet	Aktiviteter	Hovmantorp	Kultur och fritid
Visa upp vilka fritidsaktiviteter som finns	Aktiviteter	Hovmantorp	Kultur och fritid
Skulle vara bra med cykel- och kanotuthyrning vid Gökaskratts camping, det skulle kunna få besökare att stanna lite längre. Det finns i Kosta.	Aktiviteter	Hovmantorp	Kultur och fritid
Borde satsas mer på ungdomarna. Finns ingenstans för dem att vara på kvällarna. Kommunen borde fråga ungdomarna vad de vill ha.	Aktiviteter	Hovmantorp	Kultur och fritid
Finns fotboll i Kosta men inget fullt flicklag.	Aktiviteter	Kosta	Kultur och fritid
Saknas ledare för att kunna bedriva olika typer av fritidsverksamheter.	Aktiviteter	Kosta	Kultur och fritid
Finns väldigt lite för ungdomar att göra på fritiden.	Aktiviteter	Kosta	Kultur och fritid
En del spelar ishockey i Lenhovda eller rider.	Aktiviteter	Kosta	Kultur och fritid
Finns aktiviteter för äldre t.ex. stickkafé, boule mm	Aktiviteter	Kosta	Kultur och fritid
Bra med simhall.	Aktiviteter	Kosta	Kultur och fritid
Simundervisningen på sommaren har varit bra.	Aktiviteter	Kosta	Kultur och fritid
Utöka tiderna på fritidsgården	Aktiviteter	Kosta	Kultur och fritid
Bra med gratis bio på loven	Aktiviteter	Kosta	Kultur och fritid
Behövs aktivitetsytor/mötesplatser för ungdomar	Aktiviteter	Lessebo	Kultur och fritid
Bättre fritidsmöjligheter behövs för inflyttning	Aktiviteter	Lessebo	Kultur och fritid
Det finns mycket aktiviteter i till exempel Folkets hus. Men det behövs fler sena	Aktiviteter	Lessebo	Samhällsbyggnad
En google maps för kultur	Aktiviteter	Lessebo	Samhällsbyggnad

Fler utrikestidningar på biblioteket.	Aktiviteter	Lessebo	Samhällsbyggnad
Aktiviteter för familjen	Aktiviteter	Lessebo	Samhällsbyggnad
Fler aktiviteter önskas på biblioteket	Aktiviteter	Skruv	Kultur och fritid
Vad finns det för de som ej är sportintresserade	Aktiviteter	Skruv	Kultur och fritid
Simhall och utomsgym kan dra andra typer av boende	Anläggningar	Hovmantorp	Kultur och fritid
Saknas offentliga toaletter i hela kommunen.	Anläggningar	Hovmantorp	Samhällsbyggnad
Hörslinga i Folketshus saknas. Ska finnas i alla offentliga lokaler. Finns bidrag att söka till det. Viktigt att alla använder	Anläggningar	Hovmantorp	Samhällsbyggnad
Sjön och bryggorna behöver skötas bättre	Anläggningar	Kosta	Kultur och fritid
Elljusspåret och utegymmet är bra. På ett ställe rinner det vatten över spåret, skulle behöva åtgärdas med en trumma under spåret. Spåret riskerar annars att förstöras.	Anläggningar	Kosta	Samhällsbyggnad
Biblioteket är öppet två dagar i veckan, det är bra. Bra personal.	Anläggningar	Kosta	Kultur och fritid
Dålig miljö och standard i idrottshallen	Anläggningar	Kosta	Samhällsbyggnad Barn och utbildning
Behövs ytterligare en trumma under elljusspåret	Anläggningar	Kosta	Samhällsbyggnad
Fler lekplatser	Anläggningar	Kosta	Samhällsbyggnad
Ökad underhåll och tillsyn på kommunens fastigheter	Anläggningar	Kosta	Samhällsbyggnad
Elljusspåret har blivit jättefint	Anläggningar	Kosta	Kultur och fritid
Det är för kallt i Folkets hus för pensionärsföreningar	Anläggningar	Lessebo	Kommunledning
Bra med spolad isbana vid Hackebacke	Anläggningar	Lessebo	Samhällsbyggnad
Fotbollsplanerna vid Bikupan behöver förbättras.	Anläggningar	Lessebo	Samhällsbyggnad
Behövs större gym	Anläggningar	Lessebo	Samhällsbyggnad

Behövs en varm lokal att umgås i för pensionärer.	Anläggningar	Lessebo	Kultur och fritid
Fotbollsplanen – nu finns det bara en. Kan man sätta upp staket/nät så att man kan	Anläggningar	Lessebo	Samhällsbyggnad
Bättre ordning på campingen och hitta någon som kan sköta den	Anläggningar	Lessebo	Kultur och fritid
Skyltar till campingen både Lessebo och Kosta och Hovmantorp så att man hittar	Anläggningar	Lessebo	Samhällsbyggnad
Fler lekplatser och utemiljöer.	Anläggningar	Lessebo	Samhällsbyggnad
Laga det som är sönder på lekplatser. (Nu	Anläggningar	Lessebo	Samhällsbyggnad
Platser för äldre ungdomar att mötas på	Anläggningar	Lessebo	Kultur och fritid
Promenadväg utmed sjön (Läen) –	Anläggningar	Lessebo	Samhällsbyggnad
Hockeyrink önskas	Anläggningar	Lessebo	Kultur och fritid
Multiarena framför Torggatan	Anläggningar	Lessebo	Kultur och fritid
Skatepark önskas	Anläggningar	Lessebo	Kultur och fritid
Finns det någon möjlighet att öppna badet igen?	Anläggningar	Skruv	Kultur och fritid
Tillgängligheten på allmänna lokaler borde förbättras (hörslina, dörrautomatik)	Anläggningar	Skruv	Samhällsbyggnad
Bra idrottsplats	Anläggningar	Skruv	Kultur och fritid
Dålig ordning vid återvinningsstationen	Anläggningar	Skruv	Samhällsbyggnad
Avverka stora träd vid elljusspåret för att undvika snöras	Anläggningar	Skruv	Kultur och fritid
Gatlampa lekbacke/pulkabacke	Anläggningar	Skruv	Samhällsbyggnad
Multiarena och utegym bra saker - kommer dra folk	Anläggningar	Skruv	Kultur och fritid
Bättre belysning Lessebo station	Belysning	Kosta	Samhällsbyggnad
Gatlampa vid Villavägen fungerar ej	Belysning	Skruv	Samhällsbyggnad
Viktigt att marknadsföra detaljplaner och byggen	Boende	Hovmantorp	Kommunledning
Behövs fler hyresrätter med hyror som pensionärer har råd att betala. Fler	Boende	Hovmantorp	Samhällsbyggnad
Hiss till tomten vid Vega för att äldre lättare ska kunna ta sig upp i backen.	Boende	Hovmantorp	Samhällsbyggnad
Inte bra att ta av elljusspåret vid Abbakuse för att bygga bostäder	Boende	Hovmantorp	Samhällsbyggnad

Området mellan Stamvägen och Linnégatan skulle kunna förtätas med	Boende	Hovmantorp	Samhällsbyggnad
Saknas lediga lägenheter. En del äldre vill flytta från sina hus till lägenhet men det	Boende	Kosta	Samhällsbyggnad
Finns en ledig tomt på Parkvägen där ett hus har brunnit ner.	Boende	Kosta	Samhällsbyggnad
Tomter/bostäder ner mot Blågöl skulle kunna vara trevligt.	Boende	Kosta	Samhällsbyggnad
Finns en tomt söder om Servicehuset – Stora vägen 41?	Boende	Kosta	Samhällsbyggnad
Fler bostäder	Boende	Kosta	Samhällsbyggnad
Lägenheter för unga behövs	Boende	Kosta	Samhällsbyggnad
Lägenheter för seniorer behövs	Boende	Kosta	Samhällsbyggnad
För många pendlar på grund av bostadsbrist	Boende	Kosta	Samhällsbyggnad
Fler lägenheter behövs	Boende	Kosta	Samhällsbyggnad
Marklägenheter, till exempel vid Vintervägen	Boende	Lessebo	Samhällsbyggnad
Fler hyresrätter så fler kan flytta in.	Boende	Lessebo	Samhällsbyggnad
För att fler ska flytta in behövs bostäder	Boende	Lessebo	Samhällsbyggnad
Boende för äldre – för att skapa en flyttkedja.	Boende	Lessebo	Kultur och fritid
Billiga bostäder	Boende	Lessebo	Samhällsbyggnad
Integration som fungerar	Boende	Lessebo	Samhällsbyggnad
Marknadsföra att det finns prisvärda hus	Boende	Lessebo	Samhällsbyggnad
Attraktiva tomter med snabb handläggning	Boende	Skruv	Kommunledning
Möjlighet att få bygga	Boende	Skruv	Samhällsbyggnad
Vill ha hyresrätter	Boende	Strömbergshyttan	Lessebohus
Skulle vara bra med en cykelväg till Kvarter Oden – parkeringen plogas väldigt sent när det är snö. Kommunen äger	Gator och Gator och cykelvägar	Hovmantorp Hovmantorp	Samhällsbyggnad Samhällsbyggnad

Cykellinjerna på Stora vägen otydliga – behöver märkas ut med skylt för gång- Cykelväg mot Lessebo behövs	Gator och cykelvägar Gator och cykelvägar	Kosta Kosta	Samhällsbyggnad Samhällsbyggnad
Cykelväg mellan Kosta och Lessebo	Gator och cykelvägar	Kosta	Samhällsbyggnad
Finns en del gator som behöver förbättrad beläggning, t.ex. Kvarngatan.	Gator och cykelvägar	Kosta	Samhällsbyggnad
Målad cykelväg och skyltning	Gator och cykelvägar	Kosta	Samhällsbyggnad
Varför målades inte linjen på nya Bättra på snöskottningen	Gator och Gator och cykelvägar	Kosta Kosta	Samhällsbyggnad Samhällsbyggnad
Cykelvägen är fin	Gator och cykelvägar	Kosta	Samhällsbyggnad
Fina spår, träff med hundar på morgonen vid elljusspåret	Gator och cykelvägar	Kosta	Kultur och fritid
Trottoarer är gropiga och behöver lagas bland annat vid Rydvägen	Gator och cykelvägar	Kosta	Samhällsbyggnad
Gångbana på Stora vägen bra!	Gator och cykelvägar	Kosta	Samhällsbyggnad
Lessebo Fjärrvärmes arbete på Rullstensvägen har bristfällig planering - har varit öppet schakt i flera veckor nu.	Gator och cykelvägar	Lessebo	Lessebo Fjärrvärme
Behövs cykelvägar inom och mellan orterna	Gator och cykelvägar	Lessebo	Samhällsbyggnad
Behövs mer belysning i Fagereke	Gator och	Lessebo	Samhällsbyggnad
Man bör hjälpa till vid snöröjning vid	Gator och	Lessebo	Samhällsbyggnad
Träden växer in över gatljusen – det blir mörkt. "Skogen tar över samhället".	Gator och cykelvägar	Lessebo	Samhällsbyggnad
Skulle kunna göra en spegel i tunneln under järnvägen så att man ser om någon	Gator och cykelvägar	Skruv	Samhällsbyggnad
Saknas en ortsnamns skylt vi Ljuders gamla skola, norr om Ljuders kyrka	Gator och cykelvägar	Skruv	Samhällsbyggnad
Göra något utmed väg 25	Gator och cykelvägar	Skruv	Samhällsbyggnad
Den nya tunneln för gång och cykel har en otrygg nedfart och en skarp kurva. (flera	Gator och cykelvägar	Skruv	Samhällsbyggnad
Förbättra vägar och vägkanter i hela samhället (flera inlägg)	Gator och cykelvägar	Skruv	Samhällsbyggnad
Gör cykelbanor i hela Skruv	Gator och cykelvägar	Skruv	Samhällsbyggnad

Gatorna är som berg och dalbanor, behöver förbättras	Gator och cykelvägar	Skruv	Samhällsbyggnad
Markera parkeringsplatser med linjer.	Gator och cykelvägar	Skruv	Samhällsbyggnad
Se över och dela på infart och utfart vid affären	Gator och cykelvägar	Skruv	Samhällsbyggnad
Saknas bra kommunikationer med busstrafik till och från Växjö mitt på	Kommunikationer	Hovmantorp	Samhällsbyggnad
Kommunikationerna är dåliga mitt på dagen. Bra på morgon och eftermiddag till	Kommunikationer	Kosta	Kommunledning
Fibernät, hur går det med det?	Kommunikationer	Kosta	Samhällsbyggnad
Bättre bussmöjligheter behövs för inflyttning	Kommunikationer	Lessebo	Samhällsbyggnad
Frågor fanns kring kompletteringstrafik	Kommunikationer	Lessebo	Samhällsbyggnad
Tågstopp behövs! (flera inlägg)	Kommunikationer	Skruv	Kommunledning
Mindre fordon i busstrafiken	Kommunikationer	Skruv	Samhällsbyggnad
Kommunikationen – finns idag inget österut	Kommunikationer	Skruv	Kommunledning
Om det inte finns kommunikationer kommer många av invandrarna att flytta från Skruv	Kommunikationer	Skruv	Kommunledning
Mindre omflyttning på grund av dåliga förbindelser	Kommunikationer	Skruv	Kommunledning
Fiber behövs	Kommunikationer	Skruv	Kommunledning
Kommer det fiberuppkoppling?	Kommunikationer	Strömbergshyttan	Kommunledning
Nyttja att orten ligger vackert och har bra	Om orten	Hovmantorp	Kultur och fritid
Finns det jobb att söka i Hovmantorp?	Om orten	Hovmantorp	Kommunledning
Finns det lediga tomter och lokaler att erbjuda?	Om orten	Hovmantorp	Kommunledning
Stäng inte campingen på vintern	Om orten	Hovmantorp	Kommunledning
Vad finns det som lockar utländska stugägare?	Om orten	Hovmantorp	Kommunledning
Bra och fina saker är Ormeshaga, KulTuren, Rottnen runt - var finns	Om orten	Hovmantorp	Kommunledning
Bra med aktiviteterna i Strömbergshyttan	Om orten	Hovmantorp	Kommunledning
Behövs fler arbetstillfällen i Hovmantorp	Om orten	Hovmantorp	Kommunledning
För att få fler turister/besökare skulle orten behöva marknadsföras mer från	Om orten	Hovmantorp	Kommunledning

Tidigare hade Hovmantorp glasbruk som lockade turister. Idag finns bara badplatsen vid Gökaskratt. Campingen är dock populär på sommaren.	Om orten	Hovmantorp	Kommunledning
Gökaskratts restaurang hade för ensidig mat så det var därför det inte gick att	Om orten	Hovmantorp	Kommunledning
Allhallen och Folketshus är mycket uppskattat.	Om orten	Hovmantorp	Kommunledning
Helt fantastiskt med Hotellet och verksamheterna.	Om orten	Kosta	Kommunledning
Bra pris på hus i Lessebo argument för att flytta in.	Om orten	Lessebo	Kommunledning
Nära till Växjö	Om orten	Lessebo	Kommunledning
Bra utbud i affären	Om orten	Skruv	Kommunledning
Träindustrin i Skruv och Kråksjö	Om orten	Skruv	Kommunledning
Glasbruket	Om orten	Skruv	Kommunledning
Idrottsplatsen och fiskesjöarna	Om orten	Skruv	Kommunledning
Ända löparbanorna i kommunen	Om orten	Skruv	Kommunledning
Campingen viktig för affären	Om orten	Skruv	Kommunledning
Medborgarengagemang	Om orten	Skruv	Kommunledning
Aktiv idrottsförening	Om orten	Skruv	Kommunledning
Sveriges mest kända socken	Om orten	Skruv	Kommunledning
Ett lugnt och skönt samhälle med bra friluftsliv	Om orten	Skruv	Kommunledning
Engagemang för tågstopp	Om orten	Skruv	Kommunledning
Stolta över campingen och idrottsplatsen	Om orten	Skruv	Kommunledning
Kämpar för sin ort	Om orten	Skruv	Kommunledning
Rädda om de unga familjerna	Om orten	Skruv	Kommunledning
Föreningsliv med många ideella krafter	Om orten	Skruv	Kommunledning

Bra skola och möjlighet att studera på annan ort	Om orten	Skruv	Kommunledning
Affären viktig för attraktivitetet	Om orten	Skruv	Kommunledning
Bra med företag i bryggeriet	Om orten	Skruv	Kommunledning
Positivt med utvecklingen i området och nya aktiviteter	Om orten	Strömbergshyttan	Kommunledning
Positivt med utvecklingen i området och nya aktiviteter	Om orten	Strömbergshyttan	Kommunledning
Saknas en distriktssköterska i Kosta. Äldre	Sjukvård	Kosta	Social
Vid vaccinationer är det bättre om någon kommer till Kosta för att alla ska åka till	Sjukvård	Kosta	Social
Sköterska som kan ge sprutor och ta blodtryck	Sjukvård	Kosta	Social
Behövs distriktssköterska i Kosta	Sjukvård	Kosta	Social
Tandläkare behövs, till exempel en	Sjukvård	Kosta	Social
Varför ambulansen i Hovmantorp? Borde vara bättre i Lessebo	Sjukvård	Skruv	Social
Skulle vara bra om invandrarna kunde få praktik inom vården	Sjukvård	Skruv	Social
Skolan behöver lugn arbetsmiljö, trygghet och mycket personal.	Skola	Hovmantorp	Barn och utbildning
Rykte om bra skola gör att fler flyttar in.	Skola	Hovmantorp	Barn och utbildning
Rykte och upplevelse att Bikupan är en stökig skola	Skola	Hovmantorp	Barn och utbildning
Knepigt att få behöriga lärare	Skola	Hovmantorp	Barn och utbildning
Lärare behöver hjälpa barnen mer	Skola	Hovmantorp	Barn och utbildning
Dags för nationella gymnasieprogram i kommunen?	Skola	Hovmantorp	Barn och utbildning
Fler behöriga lärare till skolan	Skola	Kosta	Barn och utbildning
Förslag: Tjänstebil till lärare som morot	Skola	Kosta	Barn och utbildning
Förslag: Sammanhållning i personalgruppen viktig som morot	Skola	Kosta	Barn och utbildning
Skolan måste renoveras/byggas om, det är akut.	Skola	Kosta	Barn och utbildning
Bättre överlappning av lärares behörigheter	Skola	Kosta	Barn och utbildning
Bra med två rätter i skolan.	Skola	Kosta	Kommunledning

Anställ fler behöriga lärare	Skola	Lessebo	Barn och utbildning
I Gula skolan och på Bikupan upplevs att personalen inte har tid för många elever.	Skola	Lessebo	Barn och utbildning
Schoosoft – att utveckla det arbetet som redskap för kommunikation mellan	Skola	Lessebo	Barn och utbildning
En till en - hur långt har man kommit på Hacke?	Skola	Lessebo	Barn och utbildning
Stoppa konflikter – fler rastvakter (elevröst). Kan seniorer hjälpa till och vara	Skola	Lessebo	Barn och utbildning
Behövs fler klockor på skolan	Skola	Lessebo	Samhällsbyggnad
Vad kan göras för att hålla ner hastigheten på Stora vägen och Dåvedshultsvägen?	Trafik	Kosta	Samhällsbyggnad
Länstrafikens bussar följer inte hastighetsbegränsningarna	Trafik	Kosta	Samhällsbyggnad
Många kör med bil på cykelvägen vid	Trafik	Kosta	Samhällsbyggnad
Många invandrarbarn saknar hjälm, skolan	Trafik	Kosta	Barn och utbildning
Genomgång med Polisen i skolan – säker	Trafik	Kosta	Barn och utbildning
Användare förstår inte att den är tvåvägs	Trafik	Kosta	Samhällsbyggnad
Mycket tung trafik genom Kosta samhälle	Trafik	Kosta	Samhällsbyggnad
Det är trångt vid utfart på väg 25 från	Trafik	Lessebo	Samhällsbyggnad
Cykelbana för säker skolväg vid 25:an	Trafik	Lessebo	Samhällsbyggnad
Dålig sikt vid Lyckovägen/Skrubbyvägen.	Trafik	Skrub	Samhällsbyggnad
Fler typer av företag på orten, inte bara	Övrigt	Hovmantorp	Kommunledning
Dricksvattnet är viktigt. Idag tar man vatten på 1,5 meters djup i Rottnen vilket	Övrigt	Hovmantorp	Samhällsbyggnad
Hembesök hos alla 80-åringar har uteblivit	Övrigt	Hovmantorp	Social
Gransamverkan behövs	Övrigt	Kosta	Kommunledning
Marknadsför fixartjänsten	Övrigt	Kosta	Kommunledning
Hus säljs och sköts inte sedan, skräpiga	Övrigt	Kosta	Samhällsbyggnad
Vid återvinningen behövs insamling för glödlampor	Övrigt	Kosta	Samhällsbyggnad
Bra med bordssamtal så man vågar prata	Övrigt	Kosta	Kommunledning
Bli bättre på att diarieföra brev och svara	Övrigt	Lessebo	Kommunledning
Ta bort lupiner - bra sommarjobb	Övrigt	Lessebo	Samhällsbyggnad
Chefer bör bo i Lessebo	Övrigt	Lessebo	Kommunledning
Bank behövs	Övrigt	Lessebo	Samhällsbyggnad
Placera återvinningsplatsen mer undanskymd	Övrigt	Lessebo	Kommunledning
Marknadsför Lessebo i Frankrike, Tyskland, Holland och Belgien	Övrigt	Lessebo	Kommunledning
Gynna småföretagandet och entreprenörskapet	Övrigt	Lessebo	Kommunledning

Tjänstesektorn och utbudet behövs på nära håll skulle kunna främjas och Närheten till naturen – förbättra	Övrigt	Lessebo	Samhällsbyggnad
Polis-bussen ska komma till Skruv i november igen	Övrigt	Skruv	Kommunledning
Går det att få paketutlämning till affären i Skruv?	Övrigt	Skruv	Kommunledning
Gamla IT-caféet borde renoveras – privat. Ser tråkigt ut	Övrigt	Skruv	Kommunledning
Utveckla turismen – få hit fler	Övrigt	Skruv	Kommunledning
Skruv behöver något som sticker ut – kanske någon stor glasgrej	Övrigt	Skruv	Kommunledning
Gamla macken vid Broakulla - Daniel	Övrigt	Skruv	Samhällsbyggnad
Ovårdat vid infarten från Åkerby	Övrigt	Skruv	Samhällsbyggnad
Hundrastgård önskas	Övrigt	Skruv	Samhällsbyggnad
Ta tag i ödehusen och tomterna i samhället (flera inlägg)	Övrigt	Skruv	Samhällsbyggnad
Mer reklam för utvandarleden	Övrigt	Skruv	Kultur och fritid
Marknadsför glasbruket	Övrigt	Skruv	Kommunledning
Viktigt med fortsatt synlig kultur- och fritidschef	Övrigt	Skruv	Kultur och fritid
Informera nyanlända hyresgäster om möjligheter kring möbler och	Övrigt	Skruv	Kommunledning